
 
 
 
 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 150/11 i 119/14), i članka 10. stavka 5. Dodatka I Odluke o osnivanju 
Međuresorne radne skupine za europske poslove (Narodne novine, broj 43/16), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ___________ 2016. godine donijela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 
 
 

Usvajaju se Stajališta Republike Hrvatske koje će na sastanku Europskog vijeća, 20. i 
21. listopada 2016. godine u Bruxellesu zastupati predsjednik Vlade Republike Hrvatske, u 
tekstu koji je prilog ovoga Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj:   
 
 
Zagreb, ___________ 2016. 
 
 
 
 
        PREDSJEDNIK 
 
 
 
        Tihomir Orešković 
 
 
 
 


	Tihomir Orešković

